Ofício GP. nº. 792/2010

Botucatu, 02 de agosto de 2010.

Senhor Prefeito,

Encaminhamos o Projeto de Lei nº. 045/2010, que “altera dispositivos da Lei nº 4.446/2003, que dispõe sobre a proibição de queimadas no Município de Botucatu”, em atendimento ao OF DSE nº 536, de 30 de julho de 2010, onde Vossa Excelência solicita a RETIRADA do referido projeto.

Atenciosamente.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Excelência o Senhor
JOÃO CURY NETO

Prefeito Municipal
Botucatu – SP